quinta-feira, 12 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024

PA: 0134/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: CORREIA EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 50.145.786/0001-03 – OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS –
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 06/09/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

82

CARNE  SUÍNA  –  LOMBO  DESOSSADO,  CONGELADO,  CADA
PEÇA EMBALADA A VÁCUO EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL,
CONTENDO  IDENTIFICAÇÃO  DO  PRODUTO,  MARCA  DO
FABRICANTE,

KG  1.520  SADIA  R$ 19,90  R$ 30.248,00

162

LINGUIÇA  CALABRESA  DEFUMADA  –  RESFRIADA,  DE
PRIMEIRA  LINHA,  EMBALADA  A  VÁCUO  EM  EMBALAGEM
IMPERMEÁVEL,  CONTENDO  IDENTIFICAÇÃO  DO  PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE,

KG  355  REZENDE  R$ 17,63  R$ 6.258,65

167

MACARRÃO  –  TIPO  ESPAGUETE  DE  SÊMOLA,  A  BASE  DE
FARINHA, COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G,
COM DADOS DE  IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE,  PRAZO  DE  VALIDADE,  PESO  LIQUIDO  E  DE
ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 93/2000 – ANVISA.

PCT  2.795  PETYAN  R$ 2,25  R$ 6.288,75

168

MACARRÃO  –  TIPO  PARAFUSO,  A  BASE  DE  FARINHA,  COM
OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G, COM DADOS
DE  IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
PRAZO DE VALIDADE,  PESO  LIQUIDO E DE ACORDO COM A
RESOLUÇÃO RDC 93/2000 – ANVISA.

PCT  2.060  PETYAN  R$ 2,99  R$ 6.159,40

197

ÓLEO  COMESTÍVEL  –  VEGETAL  DE  SOJA,  PURO,  REFINADO,
SEM  COLESTEROL,  RICO  EM  VITAMINA  E.  EMBALAGEM
CONTENDO  NO  MÍNIMO  900  ML,  COM  DADOS  DE
IDENTIFICAÇÃO  DO  PRODUTO,  MARCA  DO  FABRICANTE,
PRAZO  DE  VALIDADE  E  PESO  LIQUIDO,  DE  ACORDO  COM
RESOLUÇÃO 482/99 – ANVISA.

UND  2.407  SOYA  R$ 5,87  R$ 14.129,09

VALOR GLOBAL  R$ 63.083,89

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

059BE401F63128867ADABE2B29FE3608

		2024-09-12T09:26:52-0300